Муниципальное общеобразовательное учреждение

Нюрдор-Котьинская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

05.03.2024 г.                                                                                                      №29 – ОД

с. Нюрдор-Котья

О формировании наставнических пар учителей

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением о

системе наставничества педагогических работников в МОУ Нюрдор-Котьинская ООШ, в

целях повышения ИКТ-компетентности учителей, повышения мотивации учащихся к

обучению через организацию работы на образовательном портале Учи.ру

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Персонализированную программу наставничества по целевой модели

«Учитель – учитель» (далее по тексту приказа – Программа наставничества).

2. Сформировать следующие наставнические пары среди учителей в количестве 3 пар:

№ п/п Наставник Наставляемый

1

Калинина Елизавета Геннадьевна

Кудрина Светлана Дмитриевна

2 Сивкова Ольга Михайловна

3 Пентегова Сирина Гайнуллаевна

3. Куратору наставнических пар – Шмаковой С.М., заместителю директора по УВР:

3.1. подготовить методические материалы для сопровождения наставнической деятельности;

3.2. отслеживать реализацию Программы наставничества;

3.3. отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла

наставнической работы.

4. Контроль исполнения приказа оставить за собой.

Директор          Л.А. Смирнова

		2024-10-18T13:19:32+0400
	Смирнова Любовь Анатольевна